

کمیسیون خدمات فنی و مهندسی، نفت و گاز

(عنوان کمیسیون در دوره هشتم هیأت نمایندگان: کمیسیون عمران و خدمات فنی مهندسی بوده است)

<p>۱- مقرر گردید سمینار آموزشی اقتصادی با موضوع حمایت از کالاهای ایرانی با حضور دکتر افقه (اقتصاددان) توسط اتاق بصورت رایگان برگزار گردد.</p> <p>۲- به منظور بررسی توانمندی تولیدکنندگان قطعات و تجهیزات صنایع نفت، گاز و پتروشیمی در تأمین نیازهای کشور در این حوزه و نیز بررسی مشکلات و مطالبات آنان از دستگاههای دولتی، مقرر گردید جلسه مشترکی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با دعوت از شرکت ملی حفاری ایران و شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برگزار گردد.</p> <p>۳- با هدف کمک به معرفی تولیدات استان، مقرر گردید نماینده سازمان صدا و سیما در جلسات کمیسیون حضور داشته باشد.</p> <p>۴- با هدف کمک به تخصصی شدن و هدفمندی بیشتر جلسات، مقرر گردید در هر جلسه کمیسیون، نماینده یکی از انجمنها یا صنوف تولیدی استان، دعوت تا ضمن معرفی تولیدات و توانمندیهای مجموعه متبوع، مشکلات آنان طرح و عرضه یابی شود. معرفی افراد در هر رسته که با موضوع دستور کار همان جلسه نیز مرتبط باشند با همکاری آقای روانبخش معاون محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان صورت پذیرد.</p> <p>۵- سرفصل دوره های آموزشی پیشنهادی متناسب با حوزه فعالیت اعضای کمیسیون طی سالجاری، تصویب و مقرر گردید در تقویم برگزاری دوره های آموزشی سالجاری اتاق قرار گیرند.</p>	<p>۱- بررسی چگونگی حمایت واحدهای تولیدی از کالای ایرانی.</p> <p>۲- بررسی و طرح پیشنهادات در خصوص جدول دوره های آموزشی متناسب با حوزه فعالیت اعضای کمیسیون طی سالجاری.</p> <p>۳- بررسی و طرح پیشنهادات در خصوص فهرست نمایشگاههای داخلی و خارجی مورد تقاضای کمیسیون در سالجاری.</p>	<p>۹۷/۰۱/۲۹</p>
<p>۱- مقرر گردید شرایط مربوط به سه نمایشگاه: (چهل و ششمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنعت، برق و انرژی ژوهانسبورگ- آفریقای جنوبی ۱۹ تا ۲۳ شهریور، نمایشگاه بین المللی فناوری نفت و گاز OGmTech سنگاپور ۲۰۱۸ - ۱۳ لغایت ۱۵ آذر، شانزدهمین نمایشگاه بین المللی تخصصی صنعت ساختمان مسقط-عمان (SHOW BIG) اسفند ۹۷) بررسی و در خصوص حضور در یکی از آنها طی جلسات آتی کمیسیون تصمیم گیری شود.</p> <p>۲- مقرر گردید مشکلات ایجاد شده برای واحدهای تولیدی صنعتی مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی استان از بعد فرآیندها و مجوزهای زیست محیطی.</p> <p>ضمن دعوت از مسئولان سازمان محیط زیست استان در اولین جلسه آتی کمیسیون به بحث و بررسی گذارده شود.</p>	<p>۱- طرح و بررسی پیشنهادات در خصوص فهرست نمایشگاههای داخلی و خارجی مورد تقاضای کمیسیون در سالجاری.</p> <p>۲- مشکلات ایجاد شده برای واحدهای تولیدی صنعتی مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی استان از بعد فرآیندها و مجوزهای زیست محیطی.</p>	<p>۹۷/۰۳/۰۲</p>